Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1 комбинированного вида» с. Айкино

(МБДОУ «Детский сад №1 комбинированного вида» с. Айкино)

ПРИКАЗ

05.07.2024г.                                                                                                        № 182

«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

в новой редакции»

 В целях создания условий, способствующих эффективному труду,

рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой

дисциплины, и в соответствии со статьями 189, 190 Трудового кодекса РФ

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка МБДОУ

«Детский сад №1 комбинированного вида» с. Айкино в новой редакции.

2. Ввести в действие Правила внутреннего трудового распорядка в новой

редакции с « 05 » июля 2024 года.

3. Делопроизводителю ознакомить с Правилами внутреннего трудового

распорядка от 05.07.2024г. всех сотрудников под роспись.

4. Делопроизводителю разместить на сайте учреждения Правила

внутреннего трудового распорядка от 05.07.2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-07-08T16:23:34+0300
	Романова Антонина Васильевна